別紙様式（第３条関係）

外  国  人  研　修　員　受　入　願
Application Form for Approval as a Foreign Trainee

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        年　 　　月　　　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Date:      　　Year 　 Month    Day

  国立大学法人長岡技術科学大学長　 殿
To：President, Nagaoka　University of Technology

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Address
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Organization
機関の長                                          署名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Director of organization                           Signature

国立大学法人長岡技術科学大学外国人研修員規程に基づき、下記のとおり研修させていただきたいので、
許可くださるようお願いします。
　　Please grant me approval of training under the regulation of foreign trainee at Nagaoka University of
Technology
記

	（フリガナ）
氏　　　名
Name

	性
別
Gender
	男
Male
・
女
Female
	生年
月日
Date of Birth
	　　　　　年　　月　　日生
      　Year  Month  Day

	現在の所属部
局等・職名
Current position, department

	研 修 期 間
Duration of
training
	年　　　月　　　日  ～           年　　　月　　　日（         日間）
Year    Month    Day           　 Year    Month    Day 　  Number of days

	研 修 計 画
Program for
training

	研 修 料
Training fee
	 (Total amount in JPY)

	希望指導教員
Desired supervisor
for training
	所属系
Department
	[bookmark: _GoBack]
	氏 名
Name

　　　　　　　（事務局確認：　　年　　月　　日）

	職  名
Position

*Please write in Japanese or Roman block letters.